
Yllättävä tekstiviesti hätäännytti – syynä olikin Loton päävoitto 
 
Pirkanmaalaisen pariskunnan heinäkuu sai yllättävän alun, kun lottokupongista löytyi yksi 
kierroksen päävoitoista, mukavat 350 000 euroa. Tapahtunutta oli vaikea uskoa todeksi: 
 
”Katsoin teksti-TV:n oikeaa riviä ja totesin, että kolme ensimmäistä oikein. Hyvin alkoi, ja ajattelin, 
että ei sitä neljättä kuitenkaan tule. Jatkoin tarkistamista ja kun kaikki seitsemän olivat oikein, en 
voinut uskoa, että se on totta”, kertoo nainen.  
 
”Katsoin rivin vielä netistä, mutten edelleenkään meinannut uskoa. Tarkistin vielä kerran summan, 
jotta voisin ilmoittaa tämän uskomattoman asian töissä olleelle miehelleni.” 
 
Mies sai tiedon voitosta iltavuoroon 
 
Pariskunta on aiemmin vitsaillut, että jos joskus lottopotti sattuisi osumaan kohdalle, siitä pitäisi 
ilmoittaa tekstiviestillä töissä olevalle puolisolle. Mies saikin nyt töihin yllättävän tekstiviestin, 
jossa puoliso pyysi soittamaan mahdollisimman pian takaisin. Mies pelästyi, että joku oli loukannut 
itsensä.  
 
”Soitin välittömästi takaisin, ja vaimo pyysi, että menen ulos puhumaan. Siinä vaiheessa ajattelin, 
että joku tekee kuolemaa tai jotain aivan kauheaa. Lopulta vaimo kertoi, että olimme saaneet 
päävoiton Lotossa. Tiedon jälkeen oli pakko istua vielä hetken aikaa pihalla ja miettiä, ennen kuin 
pystyi palaamaan takaisin töihin”, mies muistelee.  

 
Tosite piiloon kuparipannuun  
 
Lottokuponki tarkistettiin vielä yhdessä aamulla. Tositteelle päätettiin etsiä hyvä säilö. Paras paikka 
löytyi kaapin päältä kuparisesta kahvipannusta.  
 
”No onhan se nyt turvallinen paikka, jos vaikka tulipalo olisi sattunut tulemaan”, vaimo naurahtaa. 
 
Rahalle on jo löytynyt hyvä käyttökohde. 
 
”Nyt olisi sitten tarkoitus hankkia uusi asunto. Sellainen, jossa on ihana takka”, takkatulen loimusta 
nauttiva pariskunta haaveilee. 
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Veikkauksen peleissä jaetaan yli 160 000 suurta ja pientä voittoa päivässä. Vuosittain voittoja jaetaan yli 700 
miljoonaa euroa, mikä on yli puolet Veikkauksen liikevaihdosta. Veikkauspelien pelaajat ovat myös suurin 
rahoittajaryhmä suomalaiselle liikunnalle, nuorisotyölle, taiteelle ja tieteelle. Veikkausvoittovaroja jaettiin 
viime vuonna reilut miljoona euroa päivässä. Suomalainen voittaa aina. 
 


